Omneparop cuctemsl: AO " HpopMaIimOHHO-y4YeTHBIH IeHTp"

-
gj OrtaBilim

JOKYMEHT C®OPMHUPOBAH B CEPBUCE
TF'OCYJAPCTBEHHOTI'O OBPA3OBATEJIBHOI'O 3AKA3A
HA CPEJHEE OBPA30BAHUE

HA BEB-IIOPTAJIE WWW.E-QAZYNA.KZ

Homep noxymenra u3 OrtaBilim (st mposepku): 315112563824000000
Jara nokymeHnra:
IIpocmotp noxymenTa: 09.01.2026 13:22, HUH: guest

Craryc fokymeHTa: PMHAHCHPOBaHUE PACIIPe/IEIeHO

\

gazyna.kz/en/docs/check/315112563824000000?

N
E-QAZYNA

[ mpoBepku oTckanupyite QR
WIN NEPERINTE 0 CChUIKE
https://orta-bilim.e-

DocType=DistributionOrder

IIpuxa3 Ne 315112563824000000

00 uTorax pacnpeaejicHus o0nemMa rocyxapCrB€eHHOI'O OﬁpaSOBaTeJIbHOFO 3aKa3sa

10 KOMIOHEeHTY A2(A3) Ha cpeHee 00pa30BaHMsA B YACTHBIX OPraHU3alMsaX 00pa3oBaHust

r. Actana

Ha 2025-2026 yueOHbI roj

e-gazyna.kz/ru/contacts

26.12.2025

TocymapctBennoe yupexaenue '"YmpaBieHue oOpaszoBaHus ropoma Actanbel" (mamee — 3akaszumk), B june mneporo pykoBomutenss CEHI'A3BIEB

KACBIMXAH CEHI'A3BIVIJIBI, neiictByromero (-eif) Ha ocHoBaHuU [lonoxkeHusi, B COOTBETCTBUH C MMyHKTOM 9 MexaHu3Ma MpoBe/leHus! MUJIOTHOTO MPOEKTa 1o

Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —

Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. OObsBIICHHE O pacnpeaciiCHuu o0bema rocyaapCTBCHHOTO O6pa30BaTe.HBHOFO 3dKa3a Ha CpCAHCC O6pa3OBaHI/I$I B YaCTHBIX OpraHu3aluiax O6pa3OBaHI/I${ Ha

2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (Tpanma): 2 013 184 000 tenre; Homep Tpanma no A2(A3): 314429721051000000; nepuox Tpanmia: Centsaops 2025 r. — lekadbpp 2025 r.; Jlara

Hauaza npuema 3assieHui: 18.12.2025 10:34:00; /lara oxoHyaHus npuema 3asBieHui: 25.12.2025 23:59:59.

1u38


https://e-qazyna.kz/ru/contacts
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/en/docs/check/315112563824000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/en/docs/check/315112563824000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/en/docs/check/315112563824000000?DocType=DistributionOrder

2. 3aka3uuk paccmorpen 11 3asBneHuil 0 GUHAHCUPOBAHUH, U3 KOTOPHIX MPUHATHI 6 3asBieHui Ha cymmy 2 013 183 984 TeHre n OTKIIOHEHBI 5 3asBICHUH (C

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. 1o uroram paccMoTpeHus 3asBICHHUM, yTBepAUTh CBOAHBIN pacueT oObemMa rocyJapCTBEHHOro o0Opa3oBaTeIbHOrO 3aKas3a Mo KOMIOHEHTY A2(A3) Ha

cpenHee 00pa30BaHUS B YACTHBIX OpraHU3anusax oopazoBanus Ha 2025-2026 yueOHbIif rof, cornacHo [Ipunoxkenuto 1.

4, 3a1<a3t11/n<y B COOTBCTCTBUU C ITYHKTOM 15 Mexann3ma HeO6XOI(I/IMO 3aKIIIOUUTH JOMOJIHUTCIIBHBIC COMIAICHUA K TOTOBOpaM (bI/IHaHCI/IpOBaHI/ISI C 4aCTHBIMH

opraHu3alusaAMu CpeIHETO O6pa3OBaHI/I${ noCpeaACTBOM Be6-nopTaJ1a.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:

2138



YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue
o0pazoBaHus ropoaa AcTaHbl"

0T 26.12.2025 Ne 315112563824000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

10 KOMIOHEeHTY A2(A3) Ha cpeaHee 00pa30BAHMA B YACTHBIX OPraHu3anusax oopazopanus Ha 2025-2026 yueOHbI roj

Tabmuna 1

HanmenoBanue IIpoexTHas
. 3anpomeHHbIi
YaCTHOM Homep MOIIHOCTH 00bEeKTa
O0bexT Anpec 00beKTa O0BexT o0beM JlaTa npuHATHSA
OpraHM3auuu BUH NnpeABAPUTEILHOIO BO3MeEIIEHHUS 110
o0pazoBanus oOpazoBanus BO3MeEIIEeHUs ¢unancuposanus, 3asiBKH 3aKa34MKOM
cpeHero J0roBopa NpeABapUTEILHOMY
o0pa3oBaHus JI0TOBOPY remre
2 3 4 5 6 7 8 9 10
ToBapuiiecTso ¢ . . AcTaHa, p-H
. IlIxona- nmunei N
OrpaHHYCHHON CapaiiuibIk, yi1. 21:318:067:2162:1/A
BINOM SCHOOL
OTBETCTBEHHOCTHIO 181040024450 A Axmer 269 (CrpoutenbcTBoO 2000 335 530 664 26.12.2025 07:59:12
"BINOM EMueHu xvera Baiitypchinyisl, 31. (1rKona))
EDUCATION" AITYPCRIHyIIRT 49A
TOO "BINOM
ToBapuiiecTBo ¢
EDUCATION"
OrpaHHUYCHHON . 21:335:135:5225:1/A
Ixona-nunein r. Acrana, p-H Hypa,
OTBETCTBEHHOCTBHIO 181040024450 265 (CrpoutenbcTBo 2000 335 530 664 26.12.2025 08:00:12
BINOM SCHOOL yi1. Texe Ou, 31. 42
"BINOM (1rKona))
nmenu blopas
EDUCATION"
AJTBIHCapHHA
T TOO "BINOM
OBapHILECTBO C EDUCATION"
OrpaHUYCHHO . r. Acrana, p-H Hypa, 21:320:135:4874:1/A
Hlxona-munei
OTBETCTBEHHOCTHIO 181040024450 yoir. Iamnsik [lexuH, 270 (CrpoutenbcTBO 2000 335 530 664 26.12.2025 08:00:41
BINOM SCHOOL
"BINOM 3. 5 (1IKona))
UMeHH ANMXaHa
EDUCATION" o
Byxkeiixana
ToBapuiiecTso ¢ m .
OrpaHUYCHHOI orna-mer r. Acrana, p-H Ecuib, 21:320:135:4873:1
BINOM SCHOOL
OTBETCTBEHHOCTBIO 181040024450 np. On-Dapadw, 371. 141 (CrponrenscTBo 2000 335530 664 26.12.2025 07:58:46
nmenu Kanbima
"BINOM c 40A (1IKona))
EDUCATION" araca

338



HaumenoBanue
YaCTHOM
OpraHu3anuu
cpejHero
o0pa3oBaHus

ToBapuiiecTBo ¢
OrpaHHYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO
"BINOM
EDUCATION"

ToapumiecTBo ¢
OTpaHHYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"BINOM
EDUCATION"

BUH

181040024450

181040024450

O0beKT

o0pa3oBaHust

TOO "BINOM
EDUCATION"
Hlxona-mumen
BINOM SCHOOL
nmenu Kagsipa

Msip3a Anu

xona-muuei
BINOM SCHOOL
uMeHu Abuiia

Kekunbaen

Anpec 00beKkTa

o0pa3oBaHust

. Acrana, p-H Ecuib,
nip. On-Dapadu, 371.
9/5

r. Acrana, p-H Ecuis,
ya. Typapa
Prickynosa, 31. 20

Homep
npeaBapUTebLHOIo
J0roBopa

268

334

O0bexT
BO3MeIleHUsI

21:320:135:4872:1
(CrponrenscTBo

(1IKoma))

21:320:135:5793:1
(CrpourenscTBo

(mKkomna))

MpoexTHas
MOLIHOCTH 00bEeKTa
BO3MeEIIeHHUs 110
npeIBapuTebHOMY
JI0TOBOPY

2000

2000

3anpomenHbIi
o0bem
(uHaHCHpOBaHUS,

TEHIe

335530 664

335530 664

JlaTa npuHATHSA

3afiBKH 3aKa34HKOM

10

26.12.2025 07:59:38

26.12.2025 08:01:00

4138



Cents0ps 2025

BUH IIxona O0BEeKT BO3MeEIEHUS

Hroro pacnpenesneno no pceM 00beKTam:

TOO "BINOM EDUCATION"
[kona-muueir BINOM SCHOOL

nmenn Anvxana Bykeiixana

21:320:135:4874:1/A (CtpoutesscTBo

(1IKoa))

TOO "BINOM EDUCATION"
HIkona-nmuueir BINOM SCHOOL
nmenn Kanpipa Meip3a Amm

21:320:135:4872:1 (CtpouTeabpcTBO
(1rKodia))

TOO "BINOM EDUCATION"

. 21:335:135:5225:1/A (CrpoutenscTBo
xona-mueit BINOM SCHOOL

181040024450 (ukosna))
umenu blopas AntbiHcaprHa

Ikona- muneit BINOM SCHOOL 21:318:067:2162:1/A (CtpoutenscTBo
nmeHH AxMeTa balTypchinyist (1IKoma))
Ixona-nuneit BINOM SCHOOL 21:320:135:5793:1 (CrpoutenbpcTBO
nmenn Abuma Keknibaes (1rKona))
lxona-muneit BINOM SCHOOL 21:320:135:4873:1 (CtpourenascTBo
umenn Kanbima Carnaesa (1rko1a))
OxTa0psL 2025
BUH Hlkosa O0beKT BO3MeleHHs

Hroro pacnpeaeseHo mo BceM o0beKTaM:

181040024450 TOO "BINOM EDUCATION"
[kona-nmuueir BINOM SCHOOL

uMenu Anuxana bykeiixana

21:320:135:4874:1/A (CrpoutenscTBo

(1rko1a))

TOO "BINOM EDUCATION"
[kona-muneir BINOM SCHOOL
umenu Kagsipa Meip3a Anu

21:320:135:4872:1 (CTpouTenscTBo

(mkomna))

TOO "BINOM EDUCATION"
[kona-mumeir BINOM SCHOOL

numenn bl6pas AnteiHcapuHa

21:335:135:5225:1/A (CrpouTenscTBo

(1IKoa))

3anpouieno, Tr

503 295 996 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

3anpouieno, Tr

503 295 996 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

Pacnpeneneno, Tr

503 295 996 1r.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

Pacnpeneneno, Tr

503 295 996 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

Tabmumna 2

Pacnipeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

5un38



BUH

BUH

181040024450

BUH

181040024450

Ikoaa

[kona- muueit BINOM SCHOOL

nmeHH AxMeTa balTypchinyibt

[Ikona-muneit BINOM SCHOOL

uMenn Abumra Kekunbaen

[kona-nmuueir BINOM SCHOOL

umenu Kanpima Carnaesa

MIkoaa

Hroro pacnpeaeseHo mo BceM o0beKTaM:

TOO "BINOM EDUCATION"
IIxona-muueit BINOM SCHOOL
uMenu Anuxana bykeiixana

TOO "BINOM EDUCATION"
Ikona-muueit BINOM SCHOOL
umenu Kanpipa Meip3a Anu

TOO "BINOM EDUCATION"
[kona-muueir BINOM SCHOOL

nmeHu blopas AnteiHCapuHa

[kona- nuneit BINOM SCHOOL

nMeHn Axmeta balTypchIHyITbI

[kona-nmuueir BINOM SCHOOL

umenn Abuina Keknnbaes

[kona-mumeir BINOM SCHOOL

umenn Kanbrma Carnaesa

Ikoaa

Hroro pacnpeaeseHo nmo sceM o0beKTam:

TOO "BINOM EDUCATION"
[kona-muueir BINOM SCHOOL

OxTadps 2025

O0beKT BO3MeIeHns

21:318:067:2162:1/A (CrpoutenscTBo

(1rkoma))

21:320:135:5793:1 (CrpoutenbcTBO

(1IKoa))

21:320:135:4873:1 (CTpouTenIbCTBO
(1rkosia))

Hosops 2025

O0beKT BO3MELEHHUSI

21:320:135:4874:1/A (CtpoutenscTBo

(1rkosia))

21:320:135:4872:1 (CTpouTenscTBo

(1rkosa))

21:335:135:5225:1/A (CrpouTenscTBo

(1IKoma))

21:318:067:2162:1/A (CtpoutesnscTBo

(1rKoa))

21:320:135:5793:1 (CrpourenascTBo

(1rko1a))

21:320:135:4873:1 (CrpouTenscTBO

(1IKoma))

Hexadps 2025

O0beKT BO3MeIeHHUsI

21:320:135:4874:1/A (CtpoutesnscTBo

(1IKoma))

3anpoureno, Tr

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

3anpouieHo, Tr

503 295 996 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

3anpouieno, Tr

503 295 996 r.

83 882 666 Tr.

Pacr[pe/:leneno, T

83 882 666 Tr.

83 882 666 r.

83 882 666 Tr.

Pacnpeﬂeneno, s

503 295 996 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

Pacnipeneneno, TT

503 295 996 1r.

83 882 666 Tr.

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

6138



BUH

Ikoaa

umenn Annxana bykefixana

TOO "BINOM EDUCATION"
IIxona-nuueit BINOM SCHOOL
umenn Kagpipa Meip3a A

TOO "BINOM EDUCATION"
[kona-nmuueir BINOM SCHOOL

umenu blopast AnTeiHCapuHa

[kona- muueit BINOM SCHOOL

nMeHn Axmera BaiTypchinys

Ikona-muneit BINOM SCHOOL
nmeHn Abuia Kekninbaes

[kona-muueir BINOM SCHOOL

umenu Kanpima Carnaesa

Jekadpsb 2025

O0beKT BO3MeIeHns 3anpoureno, Tr

21:320:135:4872:1 (CtpouTeabpcTBO

(1rKodia))

83 882 666 Tr.

21:335:135:5225:1/A (CrpoutenscTBo

(1rkoa))

83 882 666 Tr.

21:318:067:2162:1/A (CtpoutenscTBo

(1IKona))

83 882 666 Tr.

21:320:135:5793:1 (CrpoutenbpcTBO

(1rKodia))

83 882 666 Tr.

21:320:135:4873:1 (CTpouTenscTBo

(1rkoma))

83 882 666 Tr.

Pacr[pe/:leneﬂo, T

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

83 882 666 Tr.

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

7138



Tox

2025

2025

2025

2025

Mecsi
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps
Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr
503 296 000
503 296 000
503 296 000
503 296 000

2013 184 000

3anpoiuueHo, Tr

503 295 996

503 295 996

503 295 996

503 295 996

2013 183 984

Pacnpeneneno, Tr

503 295 996

503 295 996

503 295 996

503 295 996

2013 183 984

He pacnpeneieno, Tr

4

4

16

Ta6nmura 3

8138



