

 **OrtaBilim**

**ДОКУМЕНТ СФОРМИРОВАН В СЕРВИСЕ  
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЗАКАЗА  
НА СРЕДНЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
НА ВЕБ-ПОРТАЛЕ WWW.E-QAZYNA.KZ**

Номер документа из OrtaBilim (для проверки): **315112563824000000**

Дата документа:  
Просмотр документа: **09.01.2026 13:22, ИИН: guest**

Статус документа: **Финансирование распределено**

**E·QAZYNA**



Для проверки отсканируйте QR  
или перейдите по ссылке  
<https://orta-bilim.e-qazyna.kz/en/docs/check/315112563824000000?DocType=DistributionOrder>

**Приказ № 315112563824000000  
об итогах распределения объема государственного образовательного заказа  
по компоненту А2(А3) на среднее образования в частных организациях образования  
на 2025–2026 учебный год**

г. Астана

26.12.2025

Государственное учреждение "Управление образования города Астаны" (далее – Заказчик), в лице первого руководителя СЕНГАЗЫЕВ КАСЫМХАН СЕНГАЗЫУЛЫ, действующего (-ей) на основании Положения, в соответствии с пунктом 9 Механизма проведения pilotного проекта по размещению государственного образовательного заказа на среднее образование в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год (далее – Механизм), утвержденного Совместным приказом Министерства просвещения Республики Казахстан от 6 ноября 2025 года № 251 и постановлениями Акимов областей, городов Алматы, Астана и Шымкент, принял настоящий приказ о нижеследующем.

1. Объявление о распределении объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год было опубликовано Заказчиком на веб-портале реестра государственного имущества e-Qazyna.kz (далее – веб-портал) на сумму финансирования (транша): 2 013 184 000 тенге; номер транша по А2(А3): 314429721051000000; период транша: Сентябрь 2025 г. – Декабрь 2025 г.; Дата начала приема заявлений: 18.12.2025 10:34:00; Дата окончания приема заявлений: 25.12.2025 23:59:59.

2. Заказчик рассмотрел 11 заявлений о финансировании, из которых принятые 6 заявлений на сумму 2 013 183 984 тенге и отклонены 5 заявлений (с указанием причины).

3. По итогам рассмотрения заявлений, утвердить Сводный расчет объема государственного образовательного заказа по компоненту А2(А3) на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год, согласно Приложению 1.

4. Заказчику в соответствии с пунктом 15 Механизма необходимо заключить дополнительные соглашения к договорам финансирования с частными организациями среднего образования посредством веб-портала.

**Данные из ЭЦП руководителя Заказчика:**

Утвержден приказом  
Государственное учреждение "Управление  
образования города Астаны"  
от 26.12.2025 № 315112563824000000

**Сводный расчет объема государственного образовательного заказа  
по компоненту А2(А3) на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год**

Таблица 1

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Номер предварительного договора	Объект возмещения	Проектная мощность объекта возмещения по предварительному договору	Запрошенный объем финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Товарищество с ограниченной ответственностью "BINOM EDUCATION"	181040024450	Школа- лицей BINOM SCHOOL имени Ахмета Байтурсынулы	г. Астана, р-н Сарайшык, ул. Ахмет Байтурсынулы, зд. 49А	269	21:318:067:2162:1/A (Строительство (школа))	2000	335 530 664	26.12.2025 07:59:12
2	Товарищество с ограниченной ответственностью "BINOM EDUCATION"	181040024450	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Ыбрайя Алтынсарина	г. Астана, р-н Нұра, ул. Төле би, зд. 42	265	21:335:135:5225:1/A (Строительство (школа))	2000	335 530 664	26.12.2025 08:00:12
3	Товарищество с ограниченной ответственностью "BINOM EDUCATION"	181040024450	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Алихана Букейхана	г. Астана, р-н Нұра, ул. Шапық Шөкін, зд. 5	270	21:320:135:4874:1/A (Строительство (школа))	2000	335 530 664	26.12.2025 08:00:41
4	Товарищество с ограниченной ответственностью "BINOM EDUCATION"	181040024450	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Каныша Сатпаева	г. Астана, р-н Есиль, пр. Эл-Фараби, зд. 40А	141	21:320:135:4873:1 (Строительство (школа))	2000	335 530 664	26.12.2025 07:58:46

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Номер предварительного договора	Объект возмещения	Проектная мощность объекта возмещения по предварительному договору	Запрошенный объем финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5	Товарищество с ограниченной ответственностью "BINOM EDUCATION"	181040024450	TOO "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Кадыра Мырза Али	г. Астана, р-н Есиль, пр. Эл-Фараби, зд. 9/5	268	21:320:135:4872:1 (Строительство (школа))	2000	335 530 664	26.12.2025 07:59:38
6	Товарищество с ограниченной ответственностью "BINOM EDUCATION"	181040024450	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Абиша Кекилбаев	г. Астана, р-н Есиль, ул. Турага Рыскулова, зд. 20	334	21:320:135:5793:1 (Строительство (школа))	2000	335 530 664	26.12.2025 08:01:00

Таблица 2

Сентябрь 2025					
БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
<b>Итого распределено по всем объектам:</b>			<b>503 295 996 тг.</b>	<b>503 295 996 тг.</b>	<b>100,00 %</b>
181040024450	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Алихана Букейхана	21:320:135:4874:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Кадыра Мырза Али	21:320:135:4872:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Ыбрайя Алтынсарина	21:335:135:5225:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа- лицей BINOM SCHOOL имени Ахмета Байтурсынулы	21:318:067:2162:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Абиша Кекилбаев	21:320:135:5793:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Каныша Сатпаева	21:320:135:4873:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %

Октябрь 2025					
БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
<b>Итого распределено по всем объектам:</b>			<b>503 295 996 тг.</b>	<b>503 295 996 тг.</b>	<b>100,00 %</b>
181040024450	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Алихана Букейхана	21:320:135:4874:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Кадыра Мырза Али	21:320:135:4872:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Ыбрайя Алтынсарина	21:335:135:5225:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %

**Октябрь 2025**

<b>БИН</b>	<b>Школа</b>	<b>Объект возмещения</b>	<b>Запрошено, тг</b>	<b>Распределено, тг</b>	<b>Распределено, %</b>
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Ахмета Байтурсынулы	21:318:067:2162:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Абиша Кекилбаев	21:320:135:5793:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Каныша Сатпаева	21:320:135:4873:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %

**Ноябрь 2025**

<b>БИН</b>	<b>Школа</b>	<b>Объект возмещения</b>	<b>Запрошено, тг</b>	<b>Распределено, тг</b>	<b>Распределено, %</b>
	<b>Итого распределено по всем объектам:</b>		<b>503 295 996 тг.</b>	<b>503 295 996 тг.</b>	<b>100,00 %</b>
181040024450	TOO "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Алихана Букейхана	21:320:135:4874:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	TOO "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Кадыра Мырзы Али	21:320:135:4872:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	TOO "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Ыбрайя Алтынсарина	21:335:135:5225:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Ахмета Байтурсынулы	21:318:067:2162:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Абиша Кекилбаев	21:320:135:5793:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Каныша Сатпаева	21:320:135:4873:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %

**Декабрь 2025**

<b>БИН</b>	<b>Школа</b>	<b>Объект возмещения</b>	<b>Запрошено, тг</b>	<b>Распределено, тг</b>	<b>Распределено, %</b>
	<b>Итого распределено по всем объектам:</b>		<b>503 295 996 тг.</b>	<b>503 295 996 тг.</b>	<b>100,00 %</b>
181040024450	TOO "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL	21:320:135:4874:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %

## Декабрь 2025

БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
	имени Алихана Букейхана				
	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Кадыра Мырза Али	21:320:135:4872:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	ТОО "BINOM EDUCATION" Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Үбрайя Алтынсарина	21:335:135:5225:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа- лицей BINOM SCHOOL имени Ахмета Байтурсынулы	21:318:067:2162:1/A (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Абиша Кекилбаев	21:320:135:5793:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %
	Школа-лицей BINOM SCHOOL имени Каныша Сатпаева	21:320:135:4873:1 (Строительство (школа))	83 882 666 тг.	83 882 666 тг.	100,00 %

Таблица 3

<b>Год</b>	<b>Месяц</b>	<b>Выделено, тг</b>	<b>Запрошено, тг</b>	<b>Распределено, тг</b>	<b>Не распределено, тг</b>
2025	Сентябрь	503 296 000	503 295 996	503 295 996	4
2025	Октябрь	503 296 000	503 295 996	503 295 996	4
2025	Ноябрь	503 296 000	503 295 996	503 295 996	4
2025	Декабрь	503 296 000	503 295 996	503 295 996	4
<b>Итого:</b>		<b>2 013 184 000</b>	<b>2 013 183 984</b>	<b>2 013 183 984</b>	<b>16</b>